
UCHWAŁA NR 504/176/2018
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 10 października 2018 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, zm. Dz.U. z 2018r. poz. 62, poz.1000, poz. 1366) w wykonaniu uchwały 
Nr XXVIII/252/2017 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2018 uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem  do niniejszej 

uchwały, w tym przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 69.000 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

 

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: EA8C2FC9-2EE0-4EF2-B2D6-EA19F83ACB30. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 504/176/2018
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 10 października 2018 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2018 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

ZADANIA WŁASNE

750 Administracja publiczna 9 278 219,00 0,00 9 278 219,00

75020 Starostwa powiatowe 7 719 538,00 - 13 000,00 7 706 538,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 108 251,00 - 13 000,00 95 251,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 837 380,00 13 000,00 850 380,00

4260 Zakup energii 31 200,00 8 000,00 39 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 128,00 5 000,00 41 128,00

758 Różne rozliczenia 275 498,00 - 69 000,00 206 498,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 275 498,00 - 69 000,00 206 498,00

4810 Rezerwy 275 498,00 - 69 000,00 206 498,00

801 Oświata i wychowanie 23 931 144,80 55 600,00 23 986 744,80

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 890 724,00 14 300,00 1 905 024,00

4260 Zakup energii 139 100,00 14 300,00 153 400,00

80115 Technika 8 548 418,00 33 900,00 8 582 318,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 437 113,00 - 8 786,00 428 327,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 400,00 8 786,00 92 186,00

4260 Zakup energii 706 053,00 33 900,00 739 953,00

80120 Licea ogólnokształcące 8 236 990,00 7 400,00 8 244 390,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 432 944,00 - 709,00 432 235,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 171,00 709,00 35 880,00

4260 Zakup energii 179 140,00 7 400,00 186 540,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego 
i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

630 610,00 0,00 630 610,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 733,00 - 129,00 26 604,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 129,00 40 129,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 897 164,00 13 400,00 5 910 564,00

85401 Świetlice szkolne 211 269,00 0,00 211 269,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 528,00 - 1 128,00 11 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 1 128,00 1 928,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne 702 550,00 4 100,00 706 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 4 100,00 15 600,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 966 369,00 9 300,00 1 975 669,00

4260 Zakup energii 237 447,00 9 300,00 246 747,00

926 Kultura fizyczna 89 925,00 0,00 89 925,00

92695 Pozostała działalność 70 125,00 0,00 70 125,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 773,00 2 600,00 36 373,00

Id: EA8C2FC9-2EE0-4EF2-B2D6-EA19F83ACB30. Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 2 600,00 - 2 600,00 0,00

Razem: 74 398 028,28 0,00 74 398 028,28

ZADANIA ZLECONE

710 Działalność usługowa 520 000,00 0,00 520 000,00

71015 Nadzór budowlany 368 000,00 0,00 368 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 650,00 375,00 1 025,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 056,00 - 7 397,00 125 659,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej 108 934,00 5 311,00 114 245,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 040,00 - 78,00 19 962,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 323,00 - 899,00 46 424,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 628,00 - 394,00 3 234,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 2 999,00 20 499,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 5 336,00 83,00 5 419,00

Razem: 7 407 702,00 0,00 7 407 702,00

Ogółem: 82 703 328,28 0,00 82 703 328,28

Id: EA8C2FC9-2EE0-4EF2-B2D6-EA19F83ACB30. Podpisany Strona 2


		2018-10-09T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




